
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ 

  КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОН 

ГАЛАНИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

 

РЕШЕНИЕ  

 

22.04.2020 года                              с.Галанино                         №42-134  

 

О внесении изменений в Решение сельского Совета депутатов от 23.12.2016 № 

11-27 «Об оплате труда депутатов, выборных должностных лиц  местного 

самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, лиц, 

замещающих иные муниципальные должности, и муниципальных служащих» 

 

 В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации,  Уставом 

Галанинского сельсовета Казачинского района, Красноярского края Галанинский 

сельский  Совет депутатов РЕШИЛ: 

 

1. Внести в решение Галанинского сельского Совета депутатов  от 23.12.2016 № 11-

27 «Об оплате труда депутатов, выборных должностных лиц  местного самоуправления, 

осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, лиц, замещающих иные 

муниципальные должности, и муниципальных служащих» (далее – Решение)  следующие 

изменения:   

1.1. приложения № 1, № 2 к Решению изложить в редакции согласно приложений № 

1, № 2 к настоящему Решению. 

2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на председателя 

планово-бюджетной комиссии  Галанинского сельского Совета  депутатов.3. Решение 

подлежит официальному опубликованию в  газете «Галанинский вестник» и  

распространяется на правоотношения, возникшим с 01.06.2020 г.  

 

 

Председатель Галанинского Глава Галанинского сельсовета 

сельского Совета депутатов      

____________ В.М.Кузьмин  _________________Т.Е.Ритерс 



 2 

Приложение 1 

 к Решению сельского Совета 

 депутатов    №11-27   от23.12.16г. 

 

Приложение 1 

К Положению 

«Об оплате труда  депутатов, 

 выборных должностных лиц, 

местного самоуправления 

 осуществляющих свои  

полномочия на  постоянной основе,  

лиц, замещающих иные  

муниципальные  должности, и 

 муниципальных служащих», 

 утвержденного Решением       

Галанинского сельского  

Совета депутатов 

от22.04. 2020 года №42-134  

 

 

 

Размеры денежного вознаграждения и ежемесячного денежного поощрения 
депутатов, выборных должностных лиц, осуществляющих свои полномочия на 
постоянной основе 

(рублей в месяц)  

Наименование должности Размер денежного вознаграждения 

Глава муниципального образования  

18254 

  

  

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 3 

Приложение №2 

 

 Значения размеров должностных окладов муниципальных служащих (рублей в месяц)    

 

 

 

 

 

Наименование должности Должностной оклад 

Главный бухгалтер  4563 

Специалист  1-й категории                             4113 

Специалист 1-й категории 4113     

Специалист 2-й категории 3 3 79  

   


